מ"י 36200-05-16 מדינת ישראל נ' בן מרדכי
תיק חיצוני: 2016

מספר בקשה:1
כבוד השופט עלאא מסארווה בפני

מדינת ישראל מבקשים
נגד

אריה בן מרדכי משיבים

החלטה

תוקף להארכת התשנ"ו-1996, אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 58(א) סעיף לפי בקשה בפניי
תנאים מגבילים למשך 180 נוספים, לאחר שהמשיב שוחרר בתיק זה ובהסכמת הצדדים ביום 17.5.16. התנאים , בין

השאר, הפקדת מזומן בסך מיליון ₪ וחשוב מכך צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ההגנה התנגדה לבקשה.

סוף דבר, אני מאריך תוקף התנאים המגבילים שנקבעו בהחלטת כבוד השופט יריב למשך שלושה חודשים נוספים, מיום
16.11.16 ואילך, וזאת בסייג שצויין לעיל.

מזכירות בית המשפט תשיב את חומרי החקירה לידי נציג מוסמך של המבקשת.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ז, 21 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.